
Osnovna škola Ljudevita Gaja, Osijek - PODRUČNA ŠKOLA SARVAŠ
RASPORED IZLASKA – predmetna nastava
	VRIJEME IZLASKA

	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	izlaz
	razred
	ujutro
	popodne
	ujutro
	popodne
	ujutro
	popodne
	ujutro
	popodne
	ujutro
	popodne

	srednji 
	6.c
	12:45
	18:40
	12:45
	18:40
	12:35
	18:40
	11:50
	17:50
	11:55
	17:50

	
	8.c
	12:40
	18:40
	12:40
	18:40
	12:40
	18:40
	12:40
	18:40
	12:35
	18:35

	izlaz kod svlačionica
	5.c
	12:35
	17:50
	12:35
	18:45
	11:05
	17:05
	12:35
	18:40
	11:50
	17:55

	
	6.d
	12:40
	18:35
	12:40
	18:35
	12:40
	18:35
	12:40
	18:35
	11:05
	18:35

	
	7.c
	12:35
	18:45
	12:35
	18:45
	12:35
	18:45
	12:35
	18:45
	11:50
	17:50

	
	8.d
	12:45
	18:35
	12:45
	18:35
	12:45
	18:35
	12:45
	18:35
	12:40
	17:05
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Osnovna škola Ljudevita Gaja, Osijek - PODRUČNA ŠKOLA SARVAŠ
RASPORED IZLASKA – razredna nastava
	VRIJEME IZLASKA

	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	izlaz
	razred
	ujutro
	popodne
	ujutro
	popodne
	ujutro
	popodne
	ujutro
	popodne
	ujutro
	popodne

	prednji 
	1.c
	11:50
	17:05
	11:50
	17:05
	11:50
	17:05
	11:05
	16:15
	11:05
	17:05

	
	2.c
	10:15
	16:15
	11:55
	17:50
	12:35
	17:50
	11:10
	17:05
	12:35
	17:50

	
	4.c
	12:35
	/
	11:10
	/
	12:00
	/
	11:15
	/
	10:15/11:15
	/

	
	4.d
	11:55
	17:10
	11:55
	18:35
	11:55
	17:10
	12:35
	18:35
	11:10
	17:10

	srednji
	3.c
	11:50
	17:50
	11:05
	17:05
	11:50
	17:50
	11:50
	17:50
	11:05
	17:05



· Učenici koji imaju dodatnu ili dopunsku nastavu te izvannastavne aktivnosti izlaze jedan školski sat nakon navedenog vremena za taj dan kada imaju neku od navedenih aktivnosti (ukoliko je aktivnost nakon nastave). 
· Učenici kojima se njemački jezik nastavlja na redovni raspored izlaze dva školska sata nakon navedenog izlaska za dan kada imaju njemački jezik.
· Učenici koji ne idu na vjeronauk, a njihov razred ima vjeronauk zadnja dva sata, izlaze dva školska sata ranije.
· 4.c petkom izlazi iz škole u 10:15 ili 11:15, ovisno o varijanti rasporeda po kojoj idu taj tjedan.











	
